2026 stane členem Svazku v důsledku realizované fúze Vodovodní 

přivaděč Javorník – Benešov, dobrovolný svazek obcí, IČO: 02468085, sloučením se Svazkem. 

V souvislosti se vstupem do Svazku vkládá vkladatel nad rámec základního vkladu dobrovolný peněžitý 

vklad ve výši 3 448 188,- Kč (tři miliony čtyři sta čtyřicet osm tisíc jedno sto osmdesát osm korun 

českých) (dále jen „Vklad“). Vklad bude poskytnut bezhotovostně, ve splátkách nejpozději do 

31.12.2032.  

1.2. Vkladatel a Svazek sjednávají, že vklad ve výši 3 448 188,-Kč uhradí vkladatel ve splátkách po 

500 000,- Kč ročně, splatných vždy do 31.12.